Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX OP/NR - Ochranný pryžový prstenec pro
armovanou koncovku
Kód produktu: 32551
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: NR (NR/SBR)
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Zkrácená poznámka: DN je orientační údaj velikosti hadice (pryž lze natáhnout i na větší průměr).
Tyto položky jsou v 90% vyráběny z přírodní pryže, jejich rozměry se při výrobě přizpůsobují velikosti koncovek. Ilustrační obrázky i
rozměry DN v tabulce. Funkce: Pryžová ochrana koncovky, zejména pro závit, který by se pádem nebo úderem o zem mohl
poškodit. Ochrany jsou vhodné do potravinářského průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Druhý průměr
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN25-PRSTEN
25 mm
mm
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32-PRSTEN
32 mm
mm
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40-PRSTEN
40 mm
105 mm
ks
390,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50-PRSTEN
50 mm
130 mm
ks
400,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50-PRSTEN-RED
50 mm
mm
ks
400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN63-PRSTEN-M
63 mm
mm
malý
ks
130,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN63-PRSTEN
63 mm
140 mm
ks
410,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN76-PRSTEN
75 mm
150 mm
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80-PRSTEN
80 mm
160 mm
ks
420,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0